PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

PROCESSO R 2019.7.003033-1
REQUERENTE: JUIZO DA 15' VARA CIVEL E DE ACIDENTES DE TRABALHO DA
COMARCA DE MANAUS-AM

CLASSE: P I DE PROVIDENCIAS

ASSUNTO: RECUPERAÇÃO JUDICIAL DA EMPRESA MEI O DISTRIBUIDORA DF
PECAS LTDA  EM TRAMITE NA 15° VARA CIVEL E DE ACIDENTES DE 11ed3ALHO
DA COMARCA DE MANAUS-PA

DECISÃO ! OFICIO CIRCULAR CONJUNTO N° 003 /2019- CJRMB/CJCI

Diante do teor do oficio n° 6262019 subscrito de ordem da
Magistrada Ida Maria Costa de Andrade, Juiza de Direito da 15° Vara Clvel de
Manaus-PA (documento anexo), DETERMINAMOS a expedição de Oficio-Circular
Conjunto a todos J I 	Cl ' q 	I g 	ssa C rt d J b9a do estado do
Par& para Conhecimento e providências que julgar necessárias com calaça°
Recuperação Judicial da empresa MELO DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.
Segue em anexo ao presente Oficio Circular os documentos recebidos neste Poder
Judiciado, via malote digital, com o Código de rastreabilidade n° 50420191442834.

Expedido o Oficio-Circular Conjunto. dentifique o Juizo
requerente das providências adotadas.

Utilize-se cópia do presente como oficio.
A Divisão Administrativa para os devidos fins.
Belém, 24 de julho de 2019.

Desembargador RISMUL 	 IRA NUNES
Cormflodor cie Justiça da Região 	 de Belém, em eremitas

Desembargadora ~NI F %S BITAR CUNHA
Corregedom de Justiça das Comam s do !Medos, em exercido

Alda AlseinMe Berrose.3089 -Sala TA-I

TtL(9I)31CS337 	mil: seecarregedadvipatip•In.b.

	00000001